

صاحب امتیاز و مدیر
سید حسن حسینی
محل اداره: خیابان قزوینی، تهران
لوحه: خیابان قزوینی، تهران
آرام و حرکت اصلاح آن بخار است

بازی حق

بیت برناب، کیم شمشیر
براه ۵۸۰، ۸۰۰، ۸۰۰
تلفن ۲۵۹۰۰
بیت آگهی در لوح خبری اداره است
بیت شماره در قام کسور و در اول

بتحقیق آمد آیتهای من بر تو، پس
تکذیب نمودی و سرگشتی کردی
و کافر شدی، روز قیامت خواهی
دید آنها تیرا که دروغ بستند بر
خدا و رویایشان سیاه شده، ایانیست در روز
مقامی برای تکبر کنندگان؟ (ایه ۶۱ سوره الزمر)

بتم آقای مادزاده

تعلیمات عالی هر ضوی

بهناسبت میلاد مبارک حضرت ثامن الائمه علیه السلام
خوانندگان عزیز که سالیات باسبک نگارش این بنده و بارش پرورش
انکار و اندیشه نگارنده مخصوصا در این سالیات انتشار روزنامه دین نهای حق
مانوس میباشند میباید که آنچه میبوسیم مبتنی بر اصول علمی و اخلاقی و تعلیمی
و تربیتی است که مستند بر آیات کریمه و احادیث شریفه و اخبار مورد قبول
قریبین است.

اینک میخواهم بنام احساسات دینی و پرورش اسلامی نکته ای را بسبب مبارک
شوندگان برسانم و احساسات شمارا شریک ادراکات خود قرار دهم.

اخری که بسیاری از تحصیل کرده های کشور ما بفرق میرودند و بارها و بارها
آمریکا، مسافرت میکنند باطنیات مختلف آن کشور آشنا میگردند، آنها که هنوز
باز با ایمان باقلب آنها تناسبی دارد و بارها تنوع مسیحی ملاقات نموده و بوضع
زندگی آنها در وجهی آن طبقه آشنائی دارند بکنایت نقل کرده اند که برای آنها تازگی
هیچی داشته است.

ولی برای نگارنده و آنها تیکه بتعلیم و تربیت مکتب
اسلام آشنائی دارند بیک موضوع بسیار عادی و از آموزش
بیت: در صفحه ۲

کشتکول تخمی

مؤسسه وعظ و تبلیغ اسلامی و هنرستان هنر پیشگی
در مجاوت یکدیگر نمونه از «جمع اضداد» در اجتماع متضامات - تضاد در کلیه
شئون اجتماعی ما حکم فرمات، مسجد و سینما در کنار هم قرار دارد و با حجاب و بی
حجاب باهم راه میروند، تمثال پیشوایان دینی با عکسهای شهوت انگیز زنان زیبایهم
فروش میروند - از عکس حضرت عیسی و مریم تا سران قوای صلیبی

بتم آقای حاج میرزا سقزاده و اعظم

میلان مسعود حضرت ثامن الحجج علیه السلام

۴۹ سال بوده، پدر والا بنابر حضرت
موسی بن جعفر (ع) و مادرش ام ولد - نجه
باخوهران بوده، وقتی که آنحضرت از مادر
متولد شد پدر بزرگوارش بخانه نجه
تشریف آورده و فتنه آفرین آنحضرت را گرفته
بگوش راستان و بگوش چپش افامه خواند
فصحا بماعالفات تحنکه آفات آنحضرت
طلبه و کم آنحضرت را برداشت و فرمود
اسم این طفل را عمل گذاشته کنی آنحضرت
ابوالحسن و الفخر القاسم رضا است و بسبع
نگین انگشتری آنحضرت (الرضی القضاة) نام
تفویلی بود.

بتم آقای حاج میرزا سقزاده و اعظم

مظلوم وارده بر مسلمانان هندوستان

آقای سری کریشنا سینها وزیر اعظم ایالت بیهار در هند اعتراف
کرد که در روز دوزخورها و افشاشات مذهبی اخیر بانصد خانه
مسلمانان آتش زده شده است

آقای سری کریشنا سینها وزیر اعظم ایالت بیهار اظهار داشت که تنها
در یک قره در دوزخورها و افشاشات مذهبی اخیر ۵۰۰ خانه مسلمانها آتش زده
شده است.
وی گفت که در همین ۱۵ نفر کشته و ۲۹ نفر مجروح شده اند.
آقای سینها اعتراف نموده که در سرفامار ۷ نفر در یک نقطه کشته شده و ۶۷
نفر مجروح شده اند چون جراحات وارده به هشت نفر از آنها بسیار شدید بود
در کشتند.

بتم در صفحه ۳

کسادی بازار جلات

وتفرو از جار مردم جنوب از مجلات معلوم الحال
مطبوعات و مجلات صدا اخلاقی و مخالف بافت عمومی در بوشهر و نواح با شکست
مواجه شده است.
مدتی بود که مطبوعات و مجلات رنگین معیور شیوت انگیز اما نامتوسل وارد بوشهر
و نواح منتشر میشد، ناگهان مردم بوشهر و نواح متفوج گردیدند و دیدند هر از لحاظ
مادی و معنوی مفسر میشوند و بنده دیده اند، بدهنده و اخلاق فرارندان معصوم
خود را تبا و فاسد میکنند بکن اراهای خود موعظ اظهار میگردند من سر بر یکی از مجلات
بتم در صفحه ۳

بسخنان علی (ع) گوش دهید

زیر حملات سنگین این جنک، شکر صفت ناله خواهی کشید
مولای ع در نامه خود بمعاویه (که
لستی از آن در شماره قبل چاپ شده)
منووسه - چرخاوشین را از زمین کارزار
بکنار کشی و باحان دیگران بازی کنی؟
بگذار که مردم برود از او نامرد بازمانند
و بگذار که دل نادرست و دیده نابین در
فراخای میدان جلوه شود و حواریان
من است؟
بتم در صفحه ۴

بتم آقای محمد جنابزاده

من و شما و همه مسئولیم

اما هر یک مسئولیت را از خود سلب و بگردن دیگری میاندا زیم
هر فردی توبه خود کوشش میکند
سستی و کاهلی و اهانان تجاوز و معنی خود
را بحساب دلک و چرخ که مدار بگذارد یا
دستگاه حاکمه را مسئول بشمارد در صورتی
که اگر درست تحقیق کنیم و بدیده انصاف
بتکریک (الاعتساک به براسات) در اجتماع
که هر کسی برای خود فکر دروش و عقیده
و آرزمان مستقل را انتخاب کند و هر چه
خوبی است برای خود آنچه بدی و ناراحتی
است برای دیگران بغواحد مسلم است
که آسایش در آن جامعه وجود نخواهد
داشت زیرا در آنجا این اجتماعی بدون رعایت
نظم و احترام بافتن بر اساس عدالت
آسایش و امنیت استوار نخواهد شد
(زیرا همه از دست غیر می نالند
سعی از دست خویشتن می برد)

بتم آقای درنگ نعی

شیمی با احباب یا اغنام؟!
جولان یاطل جلوه گاه حقیقت است
مبلغین امری در بحث و مناظره حتی از افتراء به حیوانات
هم دریغ ندارند

بتم آقای درنگ نعی

قهرمانان اسلام

یسار و عبدالرحمن انصاری
۴۳-

باین فقر و تنگدستی آب و یخ وک از خارچه وارد مینمایند!

هر چه فکر میکنم نمودان اینکست
ستم کشیده و تفتیر و بدیده، و تفتیر و بدیده
نفرین شده است، و قافرا و دین است، دچار
بلافتقوت است؟ نمودان چه هست که گرفتار
از هر درد و بر گرفتاریش افزوده میشود.
اولی بافتی و مسکنت دست بگریبان است
ولی ارحمت و ارادت ازین گرفتارین کشورهای
بزرگ بی نفع و باری و سرتاسر، بی اثری است
بی ترتیبی کارها و برای نمونه و مثالی برای
ببرون رفتن سرمایه و ثروت ما شاهای بی نفع
از مندرجات روزنامه اتحاد ملی نیست در
شماره ۵۹۹ خود و ارداد سال ۱۳۳۱ کشور را
بهبود در اختیار خوانندگان فرار داده است برای
اطلاع خوانندگان گرامی ندای حق و نمونه
آترا عینا نقل میکنم.
مؤسسه از استرالیا این اجناس
بایران وارد شده است (انواع و اقسام
کوشهای تازه و مستخدم و دیگر و حتی کفش،
کنند، نقل و آب نبات، درجه سطر فاسله بعد
منووسه: مثلا آبا نظرها مسخره نیست
که جزه واردات ما از آمریکا آب و یخ و
سره خود را می بوشن ۷۰۰ کیلو پارزش
ببچاهزار تومان رسیده است)
بازم نوشته است: از انگلستان دروه
این اجناس قابل توجه است (خبرگوش اهلی،
بتم در صفحه ۳

مسلمانی با سب و حروف نیست

مسلمان باید متخلق با اخلاق اسلام و عامل با احکام قرآن باشد
همه از درد مینالند، همه از رحمت و درج در رکعتی راضی و آسایش حتی برای
نزد رفتن و دو رفتن حاکم سیمبر و کوهیا را بیدار کرده چهره به بیچاره قنرا
و مسعتمان و کسانیکه کمیت زندگیشان لنگ و وضع معاششان تنگ است، با وجود
مواظط و اعطاد و مشقت و مصالحت و یوستگان ارجمند، اما دوی در رکعتی کشته شده و علاج
امراض نبرتا کوشش شده است و اگر کشته شده کوشش شتوا و دل بزرگ نبوده است
کناز کند و سوسله و غیره در علاج مرض کرده، آنچه کشته شده کلی بوده، همانطور که
ما هم کشته ایم و میگوئیم که ما هم در علاج مرض کرده، خودتان را اصلاح کنید و امثال ذلک،
اما باید چگونگی مسلمان شد و از جفرا باید اصلاح فرمود، یا کفته شده و با کفر
کتهاند.

حالا لقصنا از این بهان ایست که راه اصلاح را بگوش و طریق مسلمان را
نشان دیم و مردم را دعوت نمائیم که اگر طالب سعادت و خواستار آثانی و سعادت
هستند، میخواهند در دنیا شادانم و راحت باشند، در آخرت رسدگار نائل شوند به
تعالیم دین اسلام عمل کنند و مسلمان فرمود باسلام واقعی و صحتی کفر مرض خدا و پیغمبر
بتم در صفحه ۴

مسلمان بودن و منع مکر رفتن؟! سوء نیت یا غرض ورزی است؟!؟

من نموده در هر سال بکنوتی که
موسم حج وادای وظیفه واجب مسلمانان
میشود چرا بتمتع حالت از بعضی اشخاص
و یوستندگان روزنامه بلند میشود - در
حالیکه خود را مسلمان میدانند، مگره رفتن
را با شرط استقامت واجب میدانند اما
با ایرادات تیش غولی و اشکالات بیجا مردم
مسلمان را مورد اعتراض قرار میدهد و
دولت را بتمتع صافرت حج تشویق مینماید
بالعجب و اعماف نفهمیده میگوید یا
میفهمد غرض دارد - با اذرا متحجر و در
این - مسئله افرا کرده اند؟ نمودان
مستادم چرا در روزال دوازده ماه اپریلی
بر مسافرت اروپا و آمریکا نمیکند، همانطور که
پول ایران و این ملت فقیر صرف معاشی
و موسیباتی و قنار و تاتر و مشرب اروپا

بتم در صفحه ۳

شیمی با احباب یا اغنام؟! جولان یاطل جلوه گاه حقیقت است

مبلغین امری در بحث و مناظره حتی از افتراء به حیوانات
هم دریغ ندارند

بشرا این مقالات برای بهاری و آگام برادران دینی بهمانی
تبلیغاتی فرقه خاله و برادر و ادعای میگویند امریست که غالباً در محافل
میگورند چرا علماء نماینده ما بخت کنند در حالیکه از بحث و مناظره
و مناظره با این خصمگذار ناچیز خوشبختی خرم علم دانش علماء
ما جز و ناتوانند و غرضوائی و شکست تاکون بهره نر، نبرده اند. اگر
متکبرند بجای فرار و پو بکنند

حرف شمارا قبول نموده گفته اند «نمیشود عقیده مردم را در کرد»! کاهل مردم و است

بتم در صفحه ۲

مقصود چیست؟ و مریبان واقعی کیانند؟ اگر اینها مریبان اجتماعند پس باید فاتحه ترقی و تکامل را در همه چیز خواند.

بتم در صفحه ۲

روز جمعه در مجلس دینی و تبلیغی باید علاقمندان بشعائر اسلامی باز دیدان این مجالس بکوشند

از روز چهارشنبه گذشته که خبر اجامی
مجلس تبلیغ دینی را نوشتم و بعد حله
بعدها در منزل آقای سرنگ مجید دافر
دام باور کتیب بفرار و در انتظار ورود
روز اولین جمعه ما بدقیقه الحرام بودم که
افض مجلس منزل ایشان بهره مند کردم
والله یا ناسد مواظط و اعطاد و یوستندگان
عالمها و شعرا غرضی و دوی و افتراء استفاده
نمایم.
بتم در صفحه ۳

